Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

IFPI - CAMPUS COCAL
Rodovia PI 213, Km 21, Zona Rural, Zona Rural, COCAL / PI, CEP 64.235-000

Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 23/2024 - GDG/DG-COCAL/CACOC/IFPI, de 21 de março de 2024.

PROCESSO ELEITORAL PARA ESCOLHA DO(A) COORDENADOR(A) DO NÚCLEO DE ESTUDOSPROCESSO ELEITORAL PARA ESCOLHA DO(A) COORDENADOR(A) DO NÚCLEO DE ESTUDOS
AFRO-BRASILEIROS E INDÍGENAS – NEABIAFRO-BRASILEIROS E INDÍGENAS – NEABI - - CAMPUS COCAL CAMPUS COCAL

A DIRETORIA GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DOA DIRETORIA GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO
PIAUÍ (IFPI) –PIAUÍ (IFPI) –  CAMPUS CAMPUS COCALCOCAL,  por meio da Comissão Eleitoral, insBtuída pela PORTARIA
15/2024 - GDG/DG-COCAL/CACOC/IFPI, de 29 de fevereiro de 2024, e no uso de suas
atribuições legais, torna público o RESULTADO DA VOTAÇÃORESULTADO DA VOTAÇÃO  para escolha do(a)
Coordenador(a) do Núcleo de Estudos Afro-Brasileiros e Indígenas – (NEABI), em
atendimento à Resolução Normativa 48/2021- CONSUP/OSUPCOL/REI/IFPI.

Resultado da VotaçãoResultado da Votação

NOMENOME SIAPESIAPE NÚMERO DE VOTOSNÚMERO DE VOTOS

FLAVIANA DE CASTRO SILVA 2325186 14

Cocal, 21 de março de 2024.

JOSÉ REGILMAR TEIXEIRA DA SILVA

Diretor Geral do IFPI – Campus Cocal

Rodrigo Lages da Silva

Presidente da Comissão Eleitoral

	Documento assinado eletronicamente por: